

Skovsted Holt Holding ApS
Eltangvej 41, 6000 Kolding

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 29 91 73 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

Torben Skovsted Holt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttet virksomhed samt drive finansiell virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.729 kr. mod -8.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.766.026 kr. mod 1.612.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2024 særlige poster i form af nedskrivninger på finansielle aktiver på 1.119.272 kr., som er en del af resultatet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-12.729	-8.744
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.546.448	656.004
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.429	69.792
Andre finansielle indtægter	3.524.231	1.395.027
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.119.272	0
Øvrige finansielle omkostninger	-564.938	-227.804
Resultat før skat	3.424.169	1.884.275
Skat af årets resultat	-658.143	-271.756
Årets resultat	2.766.026	1.612.519
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.546.448	-1.443.996
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.084.578	2.934.515
Disponeret i alt	2.766.026	1.612.519

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.519.215	972.767
Andre tilgodehavender	500.000	1.572.109
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.019.215</u>	<u>2.544.876</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.019.215</u>	<u>2.544.876</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	503.499	2.423.786
Tilgodehavende selskabsskat	0	238.064
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	449.796	186.284
Tilgodehavender i alt	<u>953.295</u>	<u>2.848.134</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.500.503	8.575.323
Værdipapirer i alt	<u>12.500.503</u>	<u>8.575.323</u>
Likvide beholdninger	319.943	43.551
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.773.741</u>	<u>11.467.008</u>
Aktiver i alt	<u>16.792.956</u>	<u>14.011.884</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.759.015	212.567
Overført resultat	14.633.894	13.549.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>16.652.909</u>	<u>14.008.883</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.001
Selskabsskat	137.047	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.047</u>	<u>3.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.047</u>	<u>3.001</u>
Passiver i alt	<u>16.792.956</u>	<u>14.011.884</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	1.656.563	10.614.801	300.000	12.696.364
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	656.004	834.515	122.000	1.612.519
Udloddet					
udbytte	0	-2.100.000	2.100.000	0	0
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	212.567	13.549.316	122.000	14.008.883
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	1.546.448	1.084.578	135.000	2.766.026
	125.000	1.759.015	14.633.894	135.000	16.652.909

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>1.119.272</u>
	<u>1.119.272</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-1.119.272</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.119.272</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>12.500.503</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.520.089</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
